MANUEL TECHNIQUE
Filtres FPI
DESEMBOUEURS MAGNETIQUES
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
1. Paramètres d'installation
Date de la mise en service : _____  /  _____  /  _____
Application(s) traitée(s) :  __________________________________________

C-CIFPI33 Coquilles isolantes pour FPI33
C-CIFPI40 Coquilles isolantes pour FPI40
C-CIFPI50 Coquilles isolantes pour FPI50, FPI50B, FPI65B et FPI80B
Filtre avec circulateur
Référence Désignation
C-FPI33C04 Filtre FPI33 avec circulateur 4 m3/h
C-FPI40C08 Filtre FPI40 avec circulateur 8 m3/h
C-FPI50C12 Filtre FPI50 avec circulateur 12 m3/h
C-FPI50BC18 Filtre FPI50B avec circulateur 18 m3/h
C-FPI65BC36 Filtre FPI65B avec circulateur 36 m3/h
C-FPI80BC50 Filtre FPI80B avec circulateur 50 m3/h
Coquilles isolantes de circulateur
Référence Désignation
C-COCIRC04 Coquille Isolante pour circulateur 4 m3/h (FPI33)
C-COCIRC08 Coquille Isolante pour circulateur 8 m3/h (FPI40)
C-COCIRC12 Coquille Isolante pour circulateur 12 m3/h (FPI50)
C-COCIRC18 Coquille Isolante pour circulateur 18 m3/h (FPI50B)
C-COCIRC36 Coquille Isolante pour circulateur 36 m3/h (FPI65B)
C-COCIRC50 Coquille Isolante pour circulateur 50 m3/h (FPI80B)
Module de détection de débit
Référence Désignation
C-MDDFPI33 Module de détection de débit pour FPI33
C-MDDFPI40 Module de détection de débit pour FPI40

Trépied complet avec vis et écrous pour FPI33
Trépied complet avec vis et écrous pour FPI40 Ø 185 mm
Trépied complet avec vis et écrous pour FPI50 -50B -65B -80B Ø 185 mm
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
12. Poches filtrantes de rechange
Tous les filtres sont systématiquement livrés en standard avec une poche filtrante
en 50 µ.
Si besoin des poches supplémentaires ou avec des finesses différentes peuvent
être commandées séparément.
Poches Filtrantes pour FPI33
Référence Finesse de
filtration Désignation
C-PF010FPI33 10 µ Poche Filtrante 10 microns Polypropylène
C-PF025FPI33 25 µ Poche Filtrante 25 microns Polypropylène
C-PF050FPI33 50 µ Poche Filtrante 50 microns Polypropylène
C-PF100FPI33 100 µ Poche Filtrante 100 microns Polypropylène
C-PF200FPI33 200 µ Poche Filtrante 200 microns Nylon monofilament
Lavable
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Poches Filtrantes pour FPI40
Référence Finesse de
filtration Désignation
C-PF010FPI40 10 µ Poche Filtrante 10 microns Polypropylène
C-PF025FPI40 25 µ Poche Filtrante 25 microns Polypropylène
C-PF050FPI40 50 µ Poche Filtrante 50 microns Polypropylène
C-PF100FPI40 100 µ Poche Filtrante 100 microns Polypropylène
C-PF200FPI40 200 µ Poche Filtrante 200 microns Nylon monofilament
Lavable
Poches Filtrantes pour FPI50, FPI50B, FPI65B et FPI80B
Référence
Finesse de
filtration Désignation
C-PF010FPI50 10 µ Poche Filtrante 10 microns Polypropylène
C-PF025FPI50 25 µ Poche Filtrante 25 microns Polypropylène
C-PF050FPI50 50 µ Poche Filtrante 50 microns Polypropylène
C-PF100FPI50 100 µ Poche Filtrante 100 microns Polypropylène
C-PF200FPI50 200 µ Poche Filtrante 200 microns Nylon monofilament
Lavable
Informations complémentaires :
 Dimensions des
poches [mm]